
 

 

Kanë kaluar 
Provimin 

NOTA    Në  Konsultime Nuk Kanë kaluar 
Provimin 

Shënim: 

201302100126  8    
201302100009 7    
201302100077 6    

191302100070 6    

181302100060 6    

181302100103 6    

161302100020 6    

191302100124 6    

201302100030 6    

201302100011 6    

201302100089 6    

     

   201302100101  
     
     

     

     

     
     
     

 

 

 

  

  REZULTATET E PROVIMIT – Janar 2024 
 LËNDA:  Bazat e planifikimit të mësimdhënies në shëndet dhe mirëqenie 
Prof. Ass. Dr. Malsor Gjonbalaj 

Shënim:   Konsultimet me datë :25.04.2023 ne ora 09h30  FEFS-Kl-Nr.2 


